
ZARZĄDZENIE NR 35/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w miesiącu czerwcu 2017 roku w Urzędzie Miejskim 
w Goniądzu

Na podstawie art. 130 z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy( tj. Dz.U. z 2016r. poz.1666       z późn. zm.) 
) oraz  art. 31 i art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r.  poz. 446 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam  dzień 16 czerwca 2017 roku (piątek ) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim               
w  Goniądzu. 

§ 2. 2. Odpracowanie dnia 16 czerwca 2017r. ustalam na dzień 10 czerwca 2017 roku (sobota).

§ 3. 3. Ustalam godziny pracy Urzędu Miejskiego w Goniądzu w dniu 10 czerwca 2017 roku  7.30 – 15.30.

§ 4. 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu oraz na stronie internetowej Gminy Goniądz.

§ 5. 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 5D471C44-72B8-45C4-9F35-97614D7BA054. Podpisany Strona 1




